

ADDENDUM ONE (1) TO RFQ FOR:

PROFESSIONAL CONSULTING AND RELATED SERVICES FOR THE TUSCALOOSA AMPHITHEATER

File no.: A17-0628

Issued: August 11, 2017

- **Response to submitted questions.**
 - Question: Is there a specific template the City would like applicants to use to submit the RFQ information? (Section 3 of RFQ)
 - Answer: No specific template is required; however, the City prefers that applicants submit information in the order indicated in Section 3.
 - Question: Does RFQ information need to include all contracts company has in place or contracts regarding similar projects? (Section 3 (a) Last sentence)
 - Answer: Provide a list of contracts regarding similar projects (i.e. contracts for consulting services of the type and kind indicated in the RFQ), as well as a list of all contracts associated with or having an impact on any contract for consulting services (e.g. concessionaire or website maintenance contracts).

End Addendum.